
Г Р А Д    П И Р О Т

Република Србија
Град Пирот
Градски штаб за ванредне ситуације
II бр. 8-147/2020.
04.05.2020. године
П и р о т

На основу члана 41.  став  4.  Закона о смањењу ризика од  катастрофа и  упрвљању
ванредним ситуацијама (,,Сл.  гласник  РС‘‘,  бр.  87/2018),  члана 17.  став  1.  и  2.  Уредбе  о
саставу и начину рада штабова за ванредне ситуације (,,Сл. гласник РС‘‘, 98/2010) и члана 8.
став 2. Пословника о раду Градског штаба за ванредне ситуације, Градски штаб за ванредне
ситуације града Пирота, у складу са Одлуком о посебним мерама пружања услуга у области
трговине на мало, која обухвата продају хране и пића у угоститељским објектима и продају
хране за ношење (,,Сл. гласник РС‘‘,  бр.39/2020 и 63/2020),  на телефонској седници дана
04.05.2020. године, доноси

З А К Љ У Ч А К

I
Престаје да важи Наредба Градског штаба за ванредне ситуације града Пирота II бр. 8-

2/2020. од 18.03.2020. године у делу забране рада угоститељских објеката на територији града
Пирота (ресторана, кафића, барова, кафана, ћевапџиница, пицерија, посластичара, ресторана
у хотелима и осталих угоститељских објеката).

Угоститељски  објекти  на  територији  града  Пирота,  почев  од  04.05.2020.  године
настављају са радом уз обавезно поштовање Одлуке о посебним мерама пружања услуга
у  области  трговине  на  мало,  која  обухвата  продају  хране  и  пића  у  угоститељским
објектима и продају хране за ношење (,,Сл. гласник РС‘‘, бр.39/2020 и 63/2020).

II
Овај Закључак ступа на снагу даном доношења и исти објавити у Службеном листу

града Ниша.

                                                                                                К о м а н д а н т 
                                                                           Градског штаба за ванредне ситуације

                                                                                             мр Владан Васић

18300 Пирот  Српских владара 82  телефон: 010/305-532 телефакс: 010/313-901
E-mail: kabinet@pirot.rs


